[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2024                                                                                                                          № 03-П
О внесении изменений в постановление №72-П от 14.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского сельсовета «Организация комплексного благоустройства территории Белоярского сельсовета»»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Белоярского сельсовета от 14.08.2013 № 59-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных  программ, их формировании и реализации», распоряжением Администрации Белоярского сельсовета от 14.08.2013 № 35-Р «Об утверждении перечня муниципальных программ Белоярского сельсовета», и статьей 31 Устава Белоярского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление №72-П от 14.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Организация комплексного благоустройства территории Белоярского сельсовета » следующие изменения:
1.1 приложения к постановлению «Муниципальная программа «Организация комплексного благоустройства территории Белоярского сельсовета»», изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном листе «Белоярские Вести» и подлежит размещению на официальном сайте «Интернет» по адресу www.ach-raion.ru и распространяется на правоотношения с 01.01.2024.

Глава Белоярского сельсовета                                                                               А.С. Сабиров
Титова Александра Сергеевна
 тел. 97-2-15